
K
R
A
J
 

E é 

od
bo

r 
sp
rá
va
 
ma
je
 

K
A
R
L
O
V
A
 

„£
 

vd
 

Kr
aj
sk
 

Evidenční číslo smlouvy: 

KK01880/2024 

KUPNÍ SMLOUVA 

Karlovarský kraj 
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary — Dvory 
ICO: 70891168 

zastoupený příspěvkovou organizací Karlovarského kraje 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary 
ICO: 00574660 
zastoupená: MUDr. Jiřím Smetanou, ředi jíspěvkové organizace 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Pavlem Dočekalem 

narozen: 07.12.1976 

bytem: Žižkova 419, 580 01 Havlíčkův Brod 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení $ 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto 

kupní smlouvu: 

(dále jen „„smlouva“) 

ČL I. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem smlouvy je prodej níže uvedeného movitého majetku: 

Vozidlo Volkswagen Transporter, RZ 1K4 6570 
INV.Č.: 200337 
Č. TP: UH193938 
VIN: WV2ZZZ70Z3H135438 

DATUM PRVNÍ REGISTRACE: 30.12.2003 

STAV TACHOMETRU: 359 000 km 
PLATNOST STK DO: 06/2024 

 



  

(dále jen „předmět koupě“) 
(2) Prodávající jako poslední držitel prohlašuje, že je na základě usnesení Rady Karlovarského 
kraje č. RK 630/05/24 ze dne 20.05.2024 oprávněn prodat kupujícímu předmět koupě. Dále 
prohlašuje, že předmět koupě není předmětem leasingu nebo zástavy a že na něm neváznou 
žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na nového majitele, jako nového 
držitele, v příslušném místě evidence silničních vozidel žádnou z těchto výše uvedených 
právních povinností nezatíží. 

(3) Prodávající dále prohlašuje, že upozornil kupujícího na vady předmětu koupě a kupující 
prohlašuje, že měl možnost v rozsahu, který sám považoval za dostatečný a přiměřený, 
seznámit se se stavem předmětu koupě a stejně tak měl možnost seznámit se s dokumentací, 
která se k předmětu koupě vztahuje, zejména s technickým průkazem, servisní knížkou, včetně 
záznamů v této servisní knížce. 

ČI. II. 
Místo a čas plnění 

(1) Místo plnění: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace, Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary - Dvory. 

v 40 
(2) Cas plnění: ..... To o 

(3) Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě a čase plnění předmět koupě kupujícímu. 

ČL III. 
Kupní cena 

Prodávající kupujícímu prodává a kupující kupuje předmět koupě tak, jak je popsaný v článku 
I. smlouvy, do svého výlučného vlastnictví za cenu ve výši 44.600,- Kč (slovy: čtyřicet čtyři 
tisíc šest set korun českých) (dále jen „kupní cena“). 

ČL. IV. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit bankovním převodem na účet prodávajícího před 
převzetím vozidla a po podpisu smlouvy v místě předání. 

C1 V. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, se souhlasem obou smluvních 
stran. 

(2) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena smlouvou, se řídí 
příslušným ustanovením občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů právního 
řádu České republiky. 

(3) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující, 2 obdrží 
Karlovarský kraj jako prodávající.



  

(4) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svými 
podpisy. 

V Karlových Varech dne (2 2 , 7 V Karlových Varech dne MP 6 Poe 

           rodávajicí Kupující 
Karlovarský kraj Pavel Dočekal 

zastoupený příspěvkovou 
organizací 

Zdravotnická záchranná služba 
Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 
MUDr. Jiří Smetana 

ředitel 

 



KARLOVARSKÝ 
K
R
A
J
 

Krajský 
-3- 

o
d
b
o
r
S
p
r
á
v
a
 

mšjetku 

  

   



  

  

Korespondenční adresa: Závodní 390/92C, 36006 Karlovy Vary | ID datové schránky: Zeumahf 

a : | 
x G ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE Ar a- 

3 wr zzskýk 

A [ 
* 

Protokol o předání vozidla 

Předávající : Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p.o. 

Závodní 390/98C 

zastoupený : provozní oddělení (jij000000ggggge 

Přebírající : Pavel Dočekal, Žižkova 419, 580 01 Havlíčkův Brod 

Dne: 18.6.2024 v 10:00 hod. bylo předáno vozidlo 

VW Transporter 1K4 6570 

ZZS KVK předala: © vozidlo, 2ks klíčů od vozidla, VTP/MTP 

Přebírající je povinen odstranit z vozidla veškeré znaky a jiné prvky, které by 

mohli vzbuzovat dojem, že se jedná o vozidlo ZZS. 

    
za přebírajícího : ...... 

za předávajícího : ... 

  

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, www.zzskvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR 

příspěvková organizace 

IČ: 00574660 ) © © 

sekretariat(©zzskvk.cz 
| 

+ 420 353 362 520


